附件

门、急诊消防设备一览表

科研楼消防设备一览表
	序号
	系统
名称
	设备名称
	设备数量
	设备厂家
	设备型号

	
	
	
	科研楼
	行政南楼
	
	

	1
	火灾报警系统
	自动火灾报警主机
	1
	无
	利达华信
	LD128EQ2

	2
	
	CRT 图文显示系统
	1
	无
	
	

	3
	
	消防报警回路
	3
	2
	利达华信
	不详

	4
	
	感烟探测器
	231
	189
	利达华信
	3000EN/A

	5
	
	手动报警按钮
	21
	9
	利达华信
	

	6
	
	消火栓按钮
	41
	10
	
	

	7
	
	消防电话
	2
	无
	利达华信
	

	8
	防排
烟系统
	排烟风机
	2
	无
	
	

	9
	
	加压风机
	1
	无
	
	

	10
	
	防火阀
	51
	无
	
	

	11
	广播
系统
	消防广播
	3
	无
	利达华信
	

	12
	喷淋系统
	喷淋泵
	2
	无
	
	

	13
	
	喷淋稳压泵
	2
	无
	
	

	14
	
	末端放水
	6
	无
	
	

	15
	
	水流指示器
	7
	无
	
	

	16
	
	湿式报警阀
	1
	无
	
	

	17
	消火
栓系统
	消火栓泵
	2
	无
	
	

	18
	
	室内消火栓
	36
	9
	
	

	19
	联动系统
	消防联动
	4
	无
	
	

	20
	
	切非消防电源
	6
	无
	
	

	21
	
	声光报警器
	8
	无
	
	


一部消防设备一览表
	序号
	系统名称
	设备名称
	设备数量
	设备厂家
	设备型号

	1
	火灾报警系统
	自动火灾报警
主机
	1
	北大青鸟
	JB-TG-JBF-11S

	2
	
	报警回路
	8
	北大青鸟
	

	3
	
	感烟探测器
	953
	北大青鸟
	JBF-3100

	4
	
	感温探测器
	24
	北大青鸟
	LN-3110

	5
	
	消火栓按钮
	76
	北大青鸟
	JBF4123B

	6
	
	手动报警按钮
	69
	北大青鸟
	JBF4121B-P

	7
	
	消防电话
	5
	北大青鸟
	不详

	8
	防排烟系统
	排烟风机
	5
	
	

	9
	
	排烟口
	16
	
	

	10
	
	防火阀
	114
	
	

	11
	广播系统
	消防广播回路
	8
	北大青鸟
	

	12
	喷淋系统
	喷淋头
	1925
	
	

	13
	
	喷淋泵
	2
	
	

	14
	
	喷淋稳压泵
	2
	
	

	15
	
	喷淋水箱容量
	1
	
	18m³

	16
	
	末端放水
	16
	
	

	17
	
	水流指示器
	18
	
	

	18
	
	湿式报警阀
	3
	
	

	19
	消火栓系统
	消火栓泵
	2
	
	

	20
	
	消火栓稳压泵
	无

	21
	
	室内消火栓
	119
	
	

	22
	
	室外消火栓
	4
	
	

	23
	
	水泵接合器
	2
	
	

	24
	联动系统
	切非消防电源
	90
	
	

	25
	
	卷帘门
	2
	
	

	26
	
	声光报警器
	16
	
	

	27
	
	电梯迫降
	4
	
	

	第二住院部消防系统设备一览表

	序号
	交接内容
	规格
	数量
	备注

	1
	主机机柜
	LD5900EL(B)
	2
	

	2
	火灾自动报警控制器
	LD128E2-T-3584C
	2
	

	3
	联动控制器
	LD9203EN-32T1
	3
	

	4
	消防广播主机
	KT9213/Z
	1
	

	5
	消防广播分区器
	GB9232/B
	2
	

	6
	前置放大器
	KT9213/MP3
	1
	

	7
	消防广播功放机
	GB9221/500W
	7
	

	8
	消防报警CRT主机
	LD6901
	1
	

	9
	电话主机
	DH9261/B
	1
	

	10
	电源监控主机
	LD-DJ118-256C
	1
	

	11
	电气火灾主机
	LD-DQ128-1536C
	1
	

	12
	防火门监控主机
	LD-FM118-400C
	1
	

	13
	气体灭火主机
	JB-QB-LD5507EN
	1
	

	14
	烟感
	JTY-GM-LD3000EN
	3185
	

	15
	温感
	JTW-ZDM-LD3300EN
	598
	

	16
	隔离模块
	LD3600ET
	160
	

	17
	声光报警器
	LD1002EN
	158
	

	18
	手动报警按钮
	J-SAP-M-LD2003EN
	250
	

	19
	消火栓按钮
	LD2004EN
	360
	

	20
	消防广播
	XD5-4E
	995
	

	21
	消防电话分机
	DH9251/B
	48
	

	22
	手提式电话分机
	DH9251
	2
	

	23
	防火门监控模块
	LD-FM6122B
	240
	

	24
	甲级钢制防火门
	
	136
	

	25
	IG541灭火剂瓶组
	HMP80/15
	27
	

	26
	IG541驱动气体瓶组
	QP4/6
	8
	

	27
	模块箱
	
	52
	

	28
	输入输出模块
	LD6800ED
	1114
	

	29
	气灭启停按钮
	LD1200G
	12
	

	30
	气灭放气指示灯
	LD1300
	19
	

	31
	液位采集装置
	MD-S273L-4G
	4
	

	32
	压力采集装置
	MD-S273-4G
	78
	

	33
	控制柜采集装置
	MH-IK-20/4G
	81
	

	34
	可燃气气体探测器
	GT-SKSG-A-E-X-Y
	1
	

	35
	智能巡查芯片
	MHXF-XPB-2022
	1100
	


三部消防设备一览表

	序号
	系统名称
	设备名称
	设备数量
	设备厂家
	设备型号

	1
	火灾报警系统
	自动火灾报警主机
	1
	利达华信
	LD128E

	2
	
	CRT 图文显示系统
	1
	利达华信
	

	3
	
	报警回路
	3
	利达华信
	LD128E

	4
	
	感烟探测器
	350
	利达华信
	LD3000E

	5
	
	消火栓按钮
	18
	利达华信
	LD2004EN

	6
	
	手动报警按钮
	25
	利达华信
	LD2003EH

	7
	
	消防电话
	2
	利达华信
	泵房、电梯机房

	8
	
	声光警报器
	16
	
	

	9
	广播系统
	消防广播回路
	8
	利达华信
	

	10
	消火栓系统
	消火栓泵
	2
	
	


	11
	
	消火栓稳压泵
	2
	
	

	12
	
	室内消火栓
	17
	
	

	13
	
	水泵接合器
	1
	
	

	14
	喷淋系统
	气体顶压设备
	1
	
	

	15
	
	末端放水
	1
	
	

	16
	
	压力开关
	1
	
	

	17
	
	水流指示器
	2
	
	

	18
	
	湿式报警阀
	1
	
	

	19
	
	喷淋头
	236
	
	


门诊楼七氟丙烷气体灭火系统设备明细表
	序号
	防护区名称
	安装形
式
	气瓶规格
	单瓶荮剂充装
量
	药剂充装总量
	利达
LD5506EN
现场控制箱
	利达
LD1200A
手动装置
	烟感探测器
	温感探测器
	声光报警器
	气体释放警示
灯

	1
	1 号检
查室
	柜
式
	90Lx1 瓶
	86Kg
	86Kg
	1 台
	2 只
	1 只
	1 只
	3 只
	2 只

	2
	2 号检
查室
	柜
式
	90Lx1 瓶
	86Kg
	86Kg
	
	2 只
	1 只
	2 只
	3 只
	2 只

	3
	3 号检
查室
	柜
式
	70Lx1 瓶
	60Kg
	60Kg
	
	2 只
	1 只
	2 只
	3 只
	2 只


	4
	4 号检
查室
	柜
式
	90Lx1 瓶
	86Kg
	86Kg
	
	2 只
	1 只
	2 只
	3 只
	2 只

	5
	6 号检
查室
	柜
式
	90Lx1 瓶
	86Kg
	86Kg
	1 台
	2 只
	1 只
	2 只
	3 只
	2 只

	6
	7 号检
查室
	柜
式
	90Lx1 瓶
	86Kg
	86Kg
	
	2 只
	1 只
	2 只
	3 只
	2 只

	7
	8 号检
查室
	柜
式
	90Lx1 瓶
	86Kg
	86Kg
	
	2 只
	1 只
	2 只
	3 只
	2 只

	8
	9 号检
查室
	柜
式
	90Lx2 瓶
	79Kg
	158Kg
	1 台
	2 只
	1 只
	3 只
	3 只
	2 只

	9
	10 号检
查室
	柜
式
	90Lx2 瓶
	79Kg
	158Kg
	
	2 只
	1 只
	3 只
	3 只
	2 只

	10
	11 号检
查室
	柜
式
	90Lx2 瓶
	79Kg
	158Kg
	
	2 只
	1 只
	3 只
	3 只
	2 只

	11
	信息中
心机房
	管
网
	120Lx2 瓶
	97Kg
	194Kg
	1 台
	1 只
	2 只
	4 只
	1 只
	1 只

	12
	配电室
	管
网
	180Lx15 瓶
	140kg
	2100Kg
	1 台
	3 只
	6 只
	26 只
	3 只
	3 只

	合
计
	12 套
	
	30 瓶
	
	3344kg
	5 台
	24 只
	18 只
	52 只
	34 只
	24 只


三部变频配电室七氟丙烷气体灭火系统设备明细表
	序号
	防护区名称
	安装形
式
	气瓶规格
	单瓶荮剂充装
量
	药剂充装总量
	利达
LD5506EN
现场控制箱
	利达
LD1200A
手动装置
	烟感探测器
	温感探测器
	声光报警器
	气体释放警示
灯

	1
	变压器
间
	柜
式
	70Qx1 瓶
	70Kg
	50Kg
	1 台
	1 只
	1 只
	1 只
	2 只
	1 只

	2
	变压器
间
	柜
式
	70Qx1 瓶
	70Kg
	50Kg
	
	1 只
	1 只
	1 只
	2 只
	1 只

	3
	配电间
	柜
式
	150Qx1 瓶
	150Kg
	150Kg
	
	1 只
	2 只
	4 只
	2 只
	2 只


西南楼消防设备一览表
	序号
	系统名称
	设备名称
	规格型号
	设备数量
	设备厂家

	1
	火灾报警系统
	自动火灾报警主机
	JB-QB/LD128EII
	2
	利达

	2
	
	自动火灾报警分机
	JB-QB/LD128E（Q）
	2
	利达

	3
	
	CRT 图文显示系统
	LD6901
	合用 1 套
	利达

	4
	
	报警系统回路
	
	28
	利达

	5
	
	感烟探测器
	JTY-GM-LD3000EN（M）
	1838
	利达

	6
	
	感温探测器
	JTW-ZDM-LD3300ＥＮ
	119
	利达

	7
	
	消火栓按钮
	ＬＤ2004ＥＮ
	253
	利达

	8
	
	手动报警按钮
	ＬＤ2003ＥＮ
	188
	利达

	9
	
	消防电话回路
	J-SAP-M-LD2003EN
	2
	利达

	10
	广播系统
	消防广播回路
	YXX3-01
	12
	利达

	11
	喷淋系统
	喷淋泵
	XBD8.0/40G-JSL
	2 台
	上海晶水

	12
	
	喷淋稳压泵
	XBD4.5/1.1W-JSL
	2 台
	上海晶水

	13
	
	末端放水
	DN150
	15
	福建南安

	14
	
	压力开关
	ZSJY1.6BP-A
	13
	福建南安

	15
	
	水流指示器
	DN150
	29
	福建南安

	16
	
	水泵接合器
	DN65
	1
	

	17
	
	湿式报警阀
	DN150
	13
	福建南安

	18
	消火栓系统
	消火栓泵
	
	与外科楼合用 2 台
	

	19
	
	消火栓稳压泵
	
	与外科楼合用 2 台
	

	20
	
	室内消火栓
	SN65
	253
	上饶市泰利兴

	21
	
	水泵接合器
	DN65
	1
	

	22
	联动控制
	切非消防电源
	LD6800EN
	109
	利达

	23
	
	防火门
	LD6800EN
	139
	利达

	24
	
	卷帘门
	LD6800EN
	16
	利达

	25
	
	声光报警器
	LD1000EN
	257
	利达

	26
	
	电梯迫降
	LD6800EN
	18
	利达

	27
	防排烟系统
	排烟风机
	LD6800EN
	40
	利达

	28
	
	排烟口
	LD6800EN
	77
	利达

	29
	
	正压风机
	LD6800EN
	15
	利达

	30
	
	正压送风口
	LD6800EN
	93
	利达

	31
	
	补风机
	LD6800EN
	11
	利达

	32
	
	补风口
	LD6800EN
	3
	利达

	33
	消防设备电源监控器
	消防设备电源监控器
	AFPM100/B2 型
	1
	

	34
	电气火灾监控设备
	电气火灾监控设备
	Acrel-6000/BG
	1
	

	35
	防火门监控器
	防火门监控器
	SPSFDI防火门监控
	1
	


西南楼应急疏散系统
	序号
	设备名称
	数量
	单位

	1
	名称:疏散方向指示灯（左）
规格型号:TY-BLJC-1LROEⅠ1W57B
安装形式:壁式、吊装
	271
	套

	2
	名称:疏散方向指示灯（右）
规格型号:TY-BLJC-1LROEⅠ1W57B
安装形式:壁式
	209
	套

	3
	名称:疏散方向指示灯（双）
规格型号:TY-BLJC-2LROEⅠ1W59B
安装形式:壁式
	26
	套

	4
	名称:安全出口指示灯
规格型号:TY-BLJC-1OEⅠ1W57B
安装形式:壁式
	296
	套

	5
	名称:层号指示灯
规格型号:TY-BLJC-1LROEⅠ1W57B
安装形式:壁式
	54
	套

	6
	名称:壁挂灯
规格型号:TY-ZFJC-E3W83B-3W
安装形式:壁式
	93
	套

	7
	名称:吸顶灯
规格型号:TY-ZFJC-E3W84（B）-3W
安装形式: 嵌入式
	747
	套

	8
	名称:火警禁入
规格型号:TY-BLJC-1LROEⅠ1W57B
安装形式:壁式
	10
	套

	9
	名称:消防安防控制室指示灯
规格型号:TY-BLJC-1LROEⅠ1W57B
安装形式:壁式
	1
	套

	10
	名称:应急电源箱
型号:TY-D-0.28KVA
安装方式:距地 1.0m 挂墙明装
	28
	台

	11
	报警联动一体机
名称:应急照明控制器（系统主机）
规格型号：TY-C-10W01B
安装方式:落地式
	1
	台


西南楼七氟丙烷气体灭火系统设备明细
	序号
	防护区名称
	安装形式
	气瓶规格
	单瓶荮剂充装
量
	药剂充装总量
	利达 LD5506EN
现场控制
箱
	利达 LD1200A
手动装
置
	烟感探测器
	温感探测器
	声光报警器
	气体释放警示
灯

	1
	档案库
	柜式
	120Lx3 瓶
	103Kg
	309Kg
	1 台
	2 只
	2 只
	4 只
	2 只
	2

	2
	CT 室
	柜式
	120Lx1 瓶
	107Kg
	107Kg
	1 台
	1 只
	1 只
	4 只
	1 只
	1

	3
	X 光室
	柜式
	120Lx1 瓶
	92Kg
	92Kg
	1 台
	1 只
	1 只
	2 只
	1 只
	1

	4
	业务中心、配
电机房
	管网
	90Lx6 瓶
	65Kg
	390Kg
	1 台
	3 只
	7 只
	10 只
	4 只
	3

	5
	贵重、
特殊药品库
	管网
	120Lx1 瓶
	111Kg
	111Kg
	1 台
	2 只
	4 只
	8 只
	3 只
	2

	6
	DR1、
DR2、 CT1
	管网
	120Lx1 瓶
	102Kg
	102Kg
	2 台
	2 只
	2 只
	4 只
	3 只
	3

	7
	变配电
室
	管网
	120Lx12 瓶
	100kg
	1200Kg
	1 台
	3 只
	6 只
	23 只
	2 只
	2

	合计
	7 套
	
	25 瓶
	
	2311kg
	7 台
	13 只
	23 只
	55 只
	16 只
	14 只
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